"EL PRESTADOR DE LOS SERVICIOS", la cantidad de $124,137.94 (C¡ENTO VE¡NTICUATRO
MIL CIENTO TREINTA Y S¡ETE PESOS 94/100 M.N.), más la cantidad de $19,862.07
(D¡ECINUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 07/100 M.N.) correspondiente al
lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar de $144,000.01 (CIENTO CUARENTA Y
CUATRO MIL PESOS 01/100 M.N.), menos las retenciones de impuestos correspondientes, contra
el Comprobante Fiscal Digital (CFDI) con los requisitos fiscales vigentes. Artículo 45, fracciones Vl y
Vll de la Ley de Adquisiciones Arrendamientos y Servicios del Sector Público, misma que será